
Wâ,wez fl,6~ Øa/a 	 57 	%ttZ 

ATO N.° 64-8- 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO 
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fevereiro de 
1993, que trata da participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

CONSIDERANDO a iniciativa de possibilitar a instalação de Frente 
Parlamentar de Integração Regional em tomo da criação da Aglomeração Urbana da Região de Jundiai, com-
posta pelos Municípios de Atibaia, Cabreuva, Campo Limpo Paulista, Itupeva, Jarinu, Jundiai, Louveira e Vár-
zea Paulista, certo que já foram realizadas inúmeras reuniões preparatórias 

• 

 

CONSIDERANDO que a idéia já tem sido objeto de amplo debate 
conforme farta matéria jornalística e divulgações ocorrida através da imprensa falada e escrita regional; 

CONSIDERANDO a oportunidade e conveniência da participação 
do Legislativo no evento, objetivando a preparação do atos de constituição; 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar os meios indis-
pensáveis a manutenção dos participantes nos dias de eventos, tais como transporte, hospedagem, aimenta-
ção, extras necessários de hotel e locomoção local, aos participantes da Comissão de Representação. 

RESOLVE: 

a. nomear, compondo a Comissão de Representação, os Vereadores JOAQUIM CESAR DA SILVA, ODAIR 
ITO, JOSE ROBERTO DONIZETE SEGALLA, MARILDA DE FATIMA AMANCIO DA CRUZ e AN-
TONIO CARLOS FARINA, sob a Presidência do primeiro e Secretariado pelo segundo; 

b. o Presidente da Comissão ora instituída cuidará que se efetuem Empenhos a garantir os eventuais dispêndi-
os, com vistas ao suporte, submetendo ao ordenador da despesa, caso a caso, as estimativas do necessário. 

Campo Limpo Paulista, 12 de junho de 2.007 

A(ESA DA CÂMARA, 

TE SEGALLA 

CRUZ 	 J AQLCÉSAR DA SILVA 
Secretário 

1.' Vice-Preside~te 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos doze dias do mes de junho de 
dois mil e sete. 

Jose Benizzato 
Direecretaria 


